
      

 
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ивановская область 

Совет Южского муниципального района 
Пятого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 15.08.2014  № 104 
г.Южа 

 

О внесении изменений в решение Совета Южского муниципального 

района от 20.12.2013 № 134 «Об утверждении  Порядка размещения 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера лиц, замещающих муниципальные 

должности Южского муниципального района, муниципальных 

служащих Южского муниципального района и членов их семей на 

официальном сайте Южского муниципального района и 

предоставления этих сведений местным средствам массовой 

информации для опубликования (в действующей редакции) в новой 

редакции» 

 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом 

Президента РФ от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия 

коррупции», Уставом Южского муниципального района, Совет Южского 

муниципального района Р Е Ш И Л: 

 

1. Наименование решения Совета Южского муниципального 

района от 20.12.2013 № 134 «Об утверждении  Порядка размещения 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности 

Южского муниципального района, муниципальных служащих Южского 

муниципального района и членов их семей на официальном сайте Южского 

муниципального района и предоставления этих сведений местным средствам 

массовой информации для опубликования (в действующей редакции) в 

consultantplus://offline/ref=C9D606EAC682CB955E3B68A964D99665371CF83D67D49B522CBC2DyB51M
consultantplus://offline/ref=C9D606EAC682CB955E3B68A964D996653410FB3F6C8ACC507DE923B492y45DM
consultantplus://offline/ref=C9D606EAC682CB955E3B68A964D996653417F73E6E83CC507DE923B492y45DM
consultantplus://offline/ref=C9D606EAC682CB955E3B76A472B5CA6A311FA1356A8BCF0028B678E9C544FC9Ey359M


новой редакции» (далее – Решение Совета Южского муниципального района 

от 20.12.2013 № 134) изложить в следующей редакции: «Об утверждении 

Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 

муниципальные должности Южского муниципального района, 

муниципальных служащих Южского муниципального района и членов их 

семей на официальном сайте Южского муниципального района и 

предоставления этих сведений средствам массовой информации для 

опубликования в новой редакции». 

2. Пункт 1 Решения Совета Южского муниципального района от 

20.12.2013 № 134 изложить в следующей редакции: «1.Утвердить Порядок 

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности 

Южского муниципального района, муниципальных служащих Южского 

муниципального района и членов их семей на официальном сайте Южского 

муниципального района и предоставления этих сведений средствам 

массовой информации для опубликования в новой редакции». 

3. Наименование приложения к Решению Совета Южского 

муниципального района от 20.12.2013 № 134 изложить в следующей 

редакции: «Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 

муниципальные должности Южского муниципального района, 

муниципальных служащих Южского муниципального района и членов их 

семей на официальном сайте Южского муниципального района и 

предоставления этих сведений средствам массовой информации для 

опубликования». 

4.Опубликовать настоящее решение в официальном издании 

"Правовой Вестник Южского муниципального района". 

 

 

 

 

Глава Южского муниципального района                         Е.А. МУРАТОВА 

 


